TAUNUS

AUTO

Mercedes-Benz GLC 200 4MATIC PKW

Pris
Momsavdrag mulig
Karosseri

Farstegangsregistrering
EU-kontroll / Periodisk

eksoskontroll
Kilometerstand
Ytelse

Motorvolum
Treibstoffart

Farge
Akselavstand (mm)
Girkassetype

Type kjoretoy

Tidligere eier
Bruktbil nr.

Utstyr:

34 790 EUR
Momsavdrag mulig
Terrengbil/Pickup
08.2020

Ny

47 700 KM

145 KW (197 HK)
1991 ccm

Bensin

Svart Metallic-lakk
2873 mm
9G-Tronic, 9-Gang-
Automatik

Bruktbil

En tidligere eier
00-U61696

Taunus-Auto-Verkaufs-GmbH&Co.KG.

Kontakt:

Taunus-Auto-Verkaufs-GmbH & Co. KG.
Mainzer-Stralle 82-92

65189 Wiesbaden

Telefon: 0611 777-666

Faks: 0611 777-498

E-post: m.assmann@taunus-auto.de
E-post: j.rapp@taunus-auto.de
Hjemmeside:www.taunus-auto.de

Dieses Fahrzeug erfiillt das Hersteller Qualitats Siegel: Junge Sterne, Kraftstoff Bensin, En tid-
ligere eier, Godkjent EU-kontroll, Talestyring, Navigasjon, Klimaautomatikk, Full LED-front-
lykter, Delvis el. setejustering, Stoff interigr, Cruise control, Firehjulsdrift, Parking Assistant -
Self-steering systems, Seteoppvarming, Elektriske vindusheiser, 4 stykker, Vindu-/hodekollisj-
onsputer, ESP (elektronisk stabilitetsprogram), metalliclack obsidianschwarz Metallic-lakk,

MBUX Multimediasystem, Apple CarPlay, Android bil, Sort interigr, ABS (antiblokkeringssy-
stem), Keyless-Go, Elektronisk startsperre, Antispinnsystem, Kjgrecomputer, Skadestoffer klas-
sifisert etter giftinnhold Euro 6d, Servo, Fargede ruter, Koppholder, Takreling, Delt baksete, Iso-
fix-System, Nakkestgtter bak, Rattinnstilling, Pollen-/Mikrofilter, Regnsensor

Finansiering

Eksempel
Depositum
Totale lanebelgpet

Debetrente p.a. bundet

Effektiv rente pr ar
Lepetid i maneder
Total kjgrelengde
Interesse

Totale mengden
Sluttsum (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

8 698,-

26 092,-
7,40 %
7,66 %

36

30 000 KM
3 005,-
31471,-
17 395,-
391,00

Mercedes-Benz Bank AG - Siemensstralle 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.



